

## Vill du bli Finlandia-ambassadör?

Älskar du böcker? Skriver du om litteratur och delar med dig av din passion i sociala medier? Då kan du bli Finlandia-ambassadör!

### Vad innebär det att vara Finlandia-ambassadör?

Vi söker ambassadörer för varje Finlandia-priskategori, de ska uppmuntra folk att läsa de nominerade böckerna och diskutera dem och litteratur i en större utsträckning.

Finlandia-ambassadörerna kommer att inbjudas till alla Finlandia-evenemang och får träffa Finlandia-författarna. Ambassadörerna kommer att få alla kandidatböckerna i sin Finlandia-kategori. De kan också använda den officiella Finlandia-ambassadör logon i sina sociala medier.

### Vad krävs för att bli Finlandia-ambassadör?

Det viktigaste är att du kan visa att du skriver entusiastiskt, glatt och engagerat om litteratur, och att dina inlägg läses, distribueras och delas i sociala medier.

Skriv en fri ansökan som berättar:

- varför vill du vara en Finlandia-ambassadör
- alla kanaler du använder i sociala media
- hur många följare/abonnenter du har och hur mycket dina inlägg delas och sprids
- är du intresserad av att skriva om Finlandia-kandidater i genren facklitteratur, barn- och ungdomslitteratur eller skönlitteratur

Som Finlandia-ambassadör är du en representant för varumärket Finlandia, så vi kräver att ambassadörerna respekterar åsiktsfrihet, yttrandefrihet och grundläggande demokratiska värden.

Observera att du inte kan ansöka, om du eller en släkting har publicerat en bok i år som kan tävla om Finlandia-priserna.

Skicka en ansökan till [elina.lahdenkauppi@forlaggare.fi](mailto:elina.lahdenkauppi@forlaggare.fi) och skriv *Finlandia-ambassadör ansökan* i rubriken. Ansökningsperioden är 14.9–14.10 Finlandia-ambassadörerna kommer att presenteras på Helsingfors bokmessa torsdagen den 26 oktober 2017.

Vi ser fram emot din ansökan!

[finlandiapalkinnot.fi](http://finlandiapalkinnot.fi)  
[#finlandiapalkinnot](https://twitter.com/finlandiapalkinnot)

**Finlands Bokstiftelse**

**Finlandia**  
ambassadör

